
Front-end Dev – full-remote + freelance
 50 000 - 110 000 Kč

 Hlavní město Praha         Kolín       

Základní informace
Pracuj pro světovou špičku. 16.000 zaměstnanců, více než 100 aktuálních projektů a to vše v prostředí
technologického inkubátoru v Praze s možností spolupráce plně z domova.

Náplň práce
Pojď s námi vyvíjet webový front-end. Pracujeme v JavaScriptu, v různých frameworcích (včetně
Reactu, Angularu či Vue.js) a hledáme dalšího parťáka do týmu.  
Vyvíjíme na cloudové platformě od Adobe.  
… a především si zakládáme na individuálním přístupu a na naprosté flexibilitě spolupráce.  

Požadavky
Ovládáte JavaScript – pracujete v něm, na vlastních i komerčních projektech a máte za sebou i
komerční praxi.  
Plynule mluvíte anglicky a nebojíte se spolupráce s kolegy z celé Evropy.  
Do vývoje přinášíš i vlastní nápady a baví tě moderní technologie.  
Nehledáš projekt na měsíc nebo na tři, ale na delší dobu.  

Nabízíme
Je to na tobě – home-office nebo náš technologický inkubátor.  
Spolupráce na hlavní pracovní poměr nebo formou kontraktu.  
Množství benefitů včetně více než pěti týdnů dovolené a sick-days.  
A konečně projekty, na kterých pracovat je ta pravá výzva.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


